PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

«Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2017 года

        № 1581
г. Чита
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

На основании статьи 25 Устава муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район»

постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 24 ноября 2016 года № 1961 следующего содержания:
в абзаце 4 пункта 2.14.1 слова «в полном объеме» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

муниципального района «Читинский район»

    А.А. Эпов